
گروه ســینما و تلویزیون - پانزدهمین جشنواره فیلم وحشت لیسبون، 
میزبان یک فیلم بلند و یک انیمیشن کوتاه ایرانی خواهد بود. 

این رویداد ســینمایی که با عنوان»MOTEL/X« شناخته می شود از 
تاریخ ٧ تا ١٣ سپتامبر )١٦ تا ٢٢ شهریور( در کشور پرتغال برگزار خواهد شد.
  فیلم سینمایی »آن شب« ساخته کورش آهاری و محصول مشترک ایران 
و آمریکا و انیمیشــن کوتاه »خورده شده« به کارگردانی محسن رضاپور را به 

نمایش خواهد گذاشت. 
»آن شب« بازی شهاب حسینی و نیوشا جعفریان و نویسندگی کوروش 
اهری و میلاد جرموز محصول سال ٢۰١۹ است و روایتگر داستان زوج جوانی 
است که به همراه دختر یک ساله شان خود را محبوس در هتلی قدیمی می یابند. 
علی رغم تلاش شان برای اقامتی دلپذیر در این هتل عجیب و وهم آور، نیرویی 
خارجی آن دو را وادار به ابراز رازهای درونی شــان که از یکدیگر پنهان نگه 
داشته اند می کند. آن ها با دقت همه چیز و هر کسی را که در مسیرشان قرار دارد 
زیر ســوال می برند. انیمیشن کوتاه »خورده شده« تاکنون در بخش مسابقه ی 
ده ها جشــنواره ی جهانی نظیر ســیکاف، انیبار، استاپ موشن مونترال و... به 
رقابت پرداخته است و با حضور در جشنواره فیلم بلک مووی سوئیس موفق 

به دریافت »جایزه ی کودکان« شد.

گروه ســینما و تلویزیون - در همکاری تازه بهروز نشان و محمودرضا 
ثانی فیلم سینمایی »اسب باد« در سه کشور پاناما، ایتالیا و ایران ساخته می شود.
بهروز نشــان و محمودرضا ثانی که پیش از این نیز تجربه تولید و اکران 
فیلم بلند مســتند »کیارستمی و عصای گمشده« را در اسپانیا و کلمبیا داشتند، 
این بار به طور مشترک فیلم سینمایی »اسب باد« را نوشته و کارگردانی می کنند.
داستان این فیلم در سه کشور پاناما، ایتالیا و ایران می گذرد که پس از پایان 
تصویربرداری در کشــورهای پاناما و ایتالیا این فیلم در ایران جلوی دوربین 
خواهد رفت. این فیلم همچنین در میان قبایل سرخ پوست کاراییب در منطقه 

کومارکا پاناما و ونیز ایتالیا جلوی دوربین رفته است.
فیلم سینمایی »اسب باد« محصول مشترک ایموفیس و مدرسه فیلمسازی 
آکامپادوک زیر نظر موسســه ایندیکیری به تهیه کنندگی ایرینا روییز و آلبرتو 

انیشتین فیگ روآ از پاناما و بهروز نشان از ایران است.
این فیلم به چهار زبان فارســی، ایتالیایی، اسپانیایی و عربی فیلمبرداری 

شده است.
داســتان »اسب باد« درباره سفر خیالی جوانی از جنوب ایران به جهانی 
دوردست است که اتفاق های زیادی در دل خود به همراه دارد. سفری پررمز و 
رازی که اصرار زیادی در دل خود جای داده است که ریشه در تاریخ گذشتگان 
دارد.محمودرضا ثانی فیلم های مستند »کیارستمی و عصای گمشده«، »سیامو 
در افغانســتان«، »رویای شیرین کانیا« در آمریکا، »از قبیله بنی اسد« در عراق، 
»خواب شیرین قرطبه« در اسپانیا و بیش از ١۵ فیلم کوتاه را تاکنون در پرونده 
خود دارد.بهروز نشان نیز پیش از این تهیه کنندگی فیلم هایی چون »کیارستمی 
و عصای گمشده« و »پسران دریا« را برعهده داشته، همچنین کارگردانی فیلم 
کوتاه »طلســم« را پشت سر گذاشته است.محمودرضا ثانی، اینتی الکساندر، 
بهار بابا احمدی، رویا زارع، تارا عبود زاده، آلبرتو انیشــتین فیکگروآ و رضا 

نشان از جمله بازیگران این فیلم هستند.

۲ فیلم ایرانی در جشنواره وحشت 
»لیسبون«

 روایتی ۴ زبانه از سفر خیالی پسر جنوبی
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گــروه ســینما و تلویزیون- 
بازیگرانی هســتند که ممکن است 
بازی های خوبی داشــته باشــند اما 
ناگهــان در یــک نقــش آن چنان 
می درخشــند کــه یهو بــه یکی از 

مشــهورترین بازیگران زمان پخش 
فیلم خود می شوند. 

رعنــا آزادی ور یکــی از ایــن 
بازیگرها اســت که توانسته در بازی 

اخیرش در سریال زخم کاری و بازی 
رو روبــه رو با جواد عزتی خود را بر 
زبان ها مطــرح کند. بازیگری جوان 
که بازی های قابل قبولی در گذشــته 
داشته است اما در نقش سمیرا خوش 

درخشیده است.
رعنــا با بازی در فیلم مارمولک 
کمال تبریزی وارد سینما شد. متولد 
سال  ١٣٦٢  است و در کارنامه کاری 

خود اولین نقش اصلی ســینمایی را 
در فیلــم پارک وی ســاخته فریدون 

جیرانی تجربه کرد. 
او در فیلــم دربــاره الی نقش 
همسر یکی از زوج های جوان فیلم را 

بازی می کند که در داســتان سه روزه 
ســفر این زوج ها به شــمال، درگیر 
اســت و با بازی در این نقش در سیر 
داستان همراه با سایر شخصیت های 

داستان با اتفاقات روبرو می شود. 
همچنین او در فیلم خانه دختر 
هم نقش شــخصیت اصلی فیلم را به 
عهــده دارد. تعدادی از فیلم هایی که 
او بازی کرده است را مرور می کنیم.

پارک وی
این فیلم به کارگردانی فریدون 
جیرانی در ســال ١٣۸۵ ساخته شد. 
پارک وی تهران برای کوهیار هدایت 
صرفاً بخشی از یک بزرگراه نیست، 
پلی است به ســوی رها روانبخش، 
پلی که کوهیار فکر می کند با حرکت 
خلاف جهت روی آن به قصه عشق 
می رسد، اما نمی داند که سرانجام این 

قصه لالایی نیست. 
داســتان مردی بیمار است که 
با رعنــا آزادی ور ازدواج می کند و 
ماجراهای ترسناکی در انتظار اوست.

درباره الی
درباره الِی عنوان فیلمی سینمایی 
ســاخته اصغر است. درباره الی پس 
از اکــران و نمایش مورد ســتایش 
منتقــدان و مردم قرار گرفت. خرس 
نقره ای بهترین کارگردانی جشنواره 
بین المللی فیلــم برلین ٢۰۰۹ به این 

فیلم اهدا شد. 

آزادی ور بــرای این فیلم نامزد 
بهترین بازیگر نقــش مکمل زن در 

جشن سینمای ایران شد. 
داســتان فیلم روایت گر زندگی 
چنــد خانــواده اســت کــه برای 
گذراندن تعطیلات به شــمال کشور 
ســفر کرده اند. دوســتان احمد که 
پس از ســال ها زندگــی در آلمان به 
ایران بازگشــته، در تلاش هستند تا 

همسری را برای او بیابند.
مارمولک

ایــن فیلــم کمــدی-درام به 
و  تبریــزی  کمــال  کارگردانــی 
نویســندگی پیمان قاســم خانی و با 
بازی پرویز پرســتویی است. داستان 
ایــن فیلم اقتباســی از فیلم های »ما 
فرشــته نیســتیم« و »زائر« است که 
با بومی ســازی قصه فیلــم، نگاهی 
متفاوت به مسئله روحانیت و جامعه 
دارد. داستان فیلم درباره رضا مثقالی 
معــروف به رضــا مارمولــک دزد 
سابقه داری اســت که بارها دستگیر 
و زندانــی شــده، امــا در آخریــن 
دستگیری، اتهام او سرقت مسلحانه 

است. 
آزادی ور بــرای بــازی در این 

فیلــم نامزد بهتریــن بازیگر زن در 
جشن حافظ شد.

در وجه حامل
در وجــه حامــل فیلمــی به 
کارگردانــی و نویســندگی بهمن 
کامیار و تهیه کنندگی مصطفی کیایی 
محصول ســال ١٣۹٦ اســت. این 
پروژه در ابتــدا خیابان دیوار نام 
داشــت و بعداً به در وجه حامل 

تغییر نام داد.
این فیلم روایتگر زندگی 
زنی به نام مهری اســت که 
ناخواسته درگیر ماجرایی 
مجهول می شود و در پی 

حل آن است.

رعنا آزادی ور؛ ستاره سریال 
زخم کاری

بازیگری جوان که بازی های قابل قبولی در گذشته داشته است اما در نقش سمیرا خوش 
درخشیده است.

گروه ســینما و تلویزیون- شبکه های 
مختلــف تلویزیونی این شــب ها با پخش 
سریال های متنوع، لحظات متفاوتی را برای 

مخاطبان خود رقم می زنند.
ماه محرم هر سال شبکه های تلویزیونی 
سیما سریال های متفاوت و متنوعی را پخش 
می کردند؛ اما امسال در دهه اول محرم خبری 

از پخش سریال جدید نبود.
تلاش مسئولان صدا و سیما اما، در این 
زمینــه ادامه پیدا کرد تا جایی که در نیمه دوم 
محرم الحرام ١۴۴٣ پخش دو ســریال جدید 

را در پیش گرفته اند.
در ادامــه این گــزارش می توانید 
اطلاعاتی درباره سریال های در حال پخش 

از تلویزیون را بخوانید:
پخش »افرا« از شبکه یک سیما

ســریال »افرا« با بازی مهدی سلطانی و 
روزبه حصاری هم به تازگی از شبکه اول سیما 
پخش می شود. ســریال »افرا« به کارگردانی 
بهرنگ توفیقی اســت و پژمــان بازغی، مینا 
وحید، فریبا متخصص، اســماعیل محرابی، 
پیام دهکردی، علیرضا آرا، نســرین بابایی، 
محمد صادقی، هامون ســیدی، سارا باقری، 
مهرداد بخشــی، آریا دلفانی، فهیمه مؤمنی، 
بهمن صادق حســنی و ... دیگر بازیگران آن 
هســتند.این مجموعه تلویزیونی که قصه آن 
در فضــای معاصر می گذرد، محصول گروه 
فیلم و سریال شبکه اول سیماست و هر شب 

ساعت ٢٢:١۵ از این شبکه پخش می شود.

»در کنــار پروانه هــا« با پروانه 
معصومی

سریال »در کنار پروانه ها« به کارگردانی 

داریوش یــاری و تهیه کنندگی بهروز مفید 
از شــبکه دو ســیما پخش می شود. در این 
مجموعــه بازیگرانی چون پروانه معصومی، 
بــرزو ارجمنــد، محمود جعفری، شــهین 

تسلیمی، مهران رجبی، خسرو شهراز، کاوه 
سماک باشــی، مجید پتکی، وحید رحیمیان، 
الناز اســماعیلی، محمدعلی صادق حسنی، 

دانیال محمودنیا، فرناز زوفا، علی مجلســی، 
مهرداد بخشی با حضور بیتا سحرخیز، نگار 
عابدی، نســرین بابایی و ســامرند معروفی 
بازی می کنند.  ســاعت پخش این ســریال 

هرشب ٢١:٣۰ خواهد بود و روز بعد حوالی 
ســاعت ١٦ تکرار می شود. قسمت اول این 

سریال امشب روی آنتن می رود. 

طنز زندگی دو نفره در شبکه پنج
مجموعه تلویزیونــی طنز »زن زندگی 
مرد زندگــی« با بــازی بازیگرانی همچون 
عزت الله مهرآوران، محمود جعفری و شهین 

تسلیمی از شنبه تا چهارشنبه هر هفته ساعت 
٢٣ از شبکه پنج سیما پخش می شود و تکرار 
آن روز بعد ســاعت ١١ صبح، ١۹ عصر و ٢ 

بامداد روی آنتن می رود.
تماشایی شدن دوباره »ملکاوان« 

و »بوم و بانو«
این روز ها دو سریال »ملکاوان« و »بوم و 
بانو« هم از شبکه تماشا پخش می شوند. امین 
زندگانی، داریوش فرهنگ و فریبا متخصص 
از جمله هنرمندانی هســتند که در ملکاوان 
بازی می کنند. این ســریال هر روز ســاعت 

١۸ از شبکه تماشا تقدیم مخاطبان می شود.
سریال بوم و بانو

ســریال تاریخی »بوم و بانــو« هم که 
روایتگرِ عشــقی متفاوت با زمینه عاشورایی 
است، با بازی مسعود رایگان، دیبا زاهدی و 
ســاغر قناعت در ساعت ٢١ از شبکه تماشا 

پخش می شود.
»سفر سبز« همراه با آی فیلم

مجموعه تلویزیونی »ســفر ســبز« به 
کارگردانی محمد حســین لطیفی از آی فیلم 
فارسی پخش می شود. ســریال »سفر سبز« 
محصول ســال ١٣۸١ شبکه سه سیماست و 
بازیگرانی چون پارســا فیروزفر، محمدرضا 
شــریفی نیا، مجید مظفری، امین تارخ، گوهر 
خیراندیــش و لادن مســتوفی در آن بازی 
کرده اند. »سفر سبز« هر روز ساعت ١٦ روی 
آنتن می رود. بازپخش آن نیز در دو نوبت با 

فاصله هشت ساعت خواهد بود.

گروه ســینما و تلویزیون- شبکه نسیم 
عناویــن برنامه های خود را در روز های پایانی 

تابستان اعلام کرد.
پس از ایام سوگواری حضرت سید الشهدا 
علیه الســلام و پخش برنامه های منعطف با آن 
روز های غمبار، جدول پخش شــبکه نسیم با 

تغییرات و متناسب با روز های پایانی تعطیلات 
تابستان پیش بینی و طراحی شده است.

از ایــن رو برنامه "نفس" که پخش خود 
را از ابتدای ماه محرم و با نمایش نقش آفرینی 
مادران سرزمینمان ایران آغاز کرده است، با حال 
و هــوای متفاوت به پخش خود ادامه می دهد. 

این برنامه با اجرای فلورا ســام، عاشقانه ای از 
مادران بزرگ منش کشــورمان ساخته و سعی 
دارد تا با تصویری درست آرامش مفقود شده 
در زندگی امروز را تبیین کند. نفس هرشــب 
ســاعت ٢١:٣۰ میهمان خانه های علاقه مندان 

به این برنامه خواهد شد.
"ورزشیا" که با مرور رقابت های المپیک 
٢۰٢۰ کار خــود را در این فصــل آغاز کرده 
است، در ادامه با نگاه به رقابت های پارالمپیک 
و نیز معرفی قهرمانان و مدال آوران رشته های 
مختلف با بسته ای متفاوت، این شب ها ساعت 
٢۰:٣۰ از شــبکه نسیم پخش می شود. معرفی 
رشــته های ورزشی، سرگذشــت چهره های 
برجســته المپیک و مرور اتفاقــات ویژه این 

رویداد از بخش های دیگر این برنامه است.
برنامه عروســکی "شــبکه کوچک" با 

فضای جــذاب و با طراحی ویژه از شــنبه ٦ 
شهریور ماه روی آنتن شبکه نشاط و سرگرمی 
خواهــد رفــت. این اثر که بــا ترکیب رئال و 
عروسک فضای داخلی یک شبکه تلویزیونی 
را تداعــی می کند، بــا آیتم های متنوع هر روز 
ســاعت ١۹ آماده پخش شــده است. شبکه 
کوچــک تولید مرکز صبــا و از تولیدات ویژه 
این مجموعه است که علاقه مندان به این قالب 

می توانند بیننده آن از این شبکه باشند.
فصــل جدیــد برنامه "ویتامیــن خ" با 
تغییرات در فــرم و اجرا با هدف تغییر احوال 
ایــن روز ها به آنتن نســیم می آید تا با اتفاقات 
جدید و بخش های جذاب و شیرین لبخند را به 
مخاطبان خود هدیه نماید. »ویتامین خ« شنبه 
تا چهارشــنبه ســاعت ٢۰ از این شبکه پخش 

خواهد شد.

سری جدید "نبرد ربات ها "برای علاقه 
منــدان رقابت هــای خاص و هیجــان انگیز 
تدارک دیده شــده است. این برنامه با شرکت 
کنندگانــی رو به رو اســت کــه با خلاقیت و 
اســتراتژی ربات های خود را در مسیر رقابت 
قرار می دهند. نبــرد ربات ها جریان و چالش 
ربات هایی است که پشــت سر خود چندین 
مهندس برق و کامپیوتر دارند و سعی می کنند 
در هر مســابقه با کسب تجربه جدید به برتری 
برسند. این برنامه که توسط تامین برنامه شبکه 
پنج آماده سازی شده است هر شب ساعت ٢٣ 
روی آنتن می رود. انیمیشن "جوانمردان" نیز 
که روایتی شــیرین و درس آموز در بستری از 
تاریخ ایران است با داستان های متنوع و غرور 
آفرین هر روز ســاعت ١۸:٣۰ طبق روال قبل 

پخش می شود.

گروه ســینما و تلویزیون- 
مجموعــه فیلم هــای »جان ویک« 
یکــی از متفاوت تریــن مجموعه 
فیلم های اکشن ســینما هستند که 
موفق شــده اند سبک و ویژگی های 
خاص خود را داشته باشند. به زودی 
فیلم »جان ویک ۴« از راه می رســد 
تا این مجموعــه عنوان جدیدی را 
تجربه کند اما به نظر می رسد قسمت 
چهــارم این فیلم پرســتاره ترین و 
جذاب تریــن فیلم ایــن فرانچایز 

باشد.
وقتی نخســتین فیلــم »جان 
ویک« در ســال ٢۰١۴ از راه رسید، 
خیلی سریع به استاندارد جدیدی در 
دنیای سینمای اکشن تبدیل شد. این 
فیلم، عنوانی هیجان انگیز و اکشن بود 
که درگیری های خاص و بی نظیری 
را برای تماشــاگرش تدارک دیده 
بود. بنابراین »جــان ویک« به فیلم 
ســینمایی خارق العــاده ای تبدیل 
شــد که هواداران ســینمای اکشن 
را تحت تاثیر قرار داد و توانســت 
شــرایط را برای تبدیل شدن به یک 
فرانچایز ســینمایی فراهــم کند. 
فیلم های »جان ویک: قسمت دوم« 
و »جان ویک: قســمت سوم« هم به 
ترتیب در سال های ٢۰١٧ و ٢۰١۹ 
از راه رســیدند و ثابــت کردند این 

مجموعه فیلم می تواند خالص ترین 
فیلم های اکشــن قرن بیست و یکم 
را به تماشــاگران حرفه ای ســینما 

معرفی کند.
موفقیت ســه فیلــم ابتدایی 
مجموعــه »جان ویک« حالا عوامل 
این مجموعه را به ســاخت قسمت 
چهــارم هم امیدوار کــرده و حتی 
ساخت قســمت پنجم آن هم تایید 

شده است. 
امــا هواداران ســینما در حال 
حاضر نگران وضعیت فیلم چهارم 
هستند. فیلمی که قرار بود به زودی 
به ســالن های سینما راه پیدا کند اما 
با شــیوع جهانی ویــروس کرونا، 
شــرایط آن هم تغییر پیــدا کرد. با 
این حال هنــوز هم اطلاعات قابل 

توجهی درباره فیلم »جان ویک ۴« 
وجود دارد. به نظر می رسد این فیلم 
بدون هیچ تردیدی پرســتاره ترین 
و جذاب ترین فیلــم این فرانچایز 

سینمایی باشد.
فرانچایز »جان ویک« از همان 
ابتــدا جذاب به نظر می رســید. اما 
تردیــدی وجود ندارد که چهارمین 
فیلــم ایــن مجموعه بــدون هیچ 
تردیــدی پرســتاره ترین فیلم این 
فرانچایــز خواهد بــود. این فیلم 
کــه در ابتــدا قرار بــود هم زمان با 
فیلم »ماتریکس ۴« از راه برســد با 
مدتی تاخیر از راه می رسد. اما کدام 
بازیگــران شناخته شــده فیلم های 
اکشــن در فیلــم »جــان ویک ۴« 

حضور دارند؟

دانی ین
یکی از بازیگران اکشن که در 
ایــن فیلم هنرنمایــی می کند، دانی 
ین اســت. او از اوایــل دهه ١۹۸۰ 
میــلادی در ســینمای هنگ کنگ 
فعالیت می کند. با این حال شهرت 
و محبوبیت دانی ین در دهه ١۹۹۰ 
بیشــتر از قبل شــد و در نهایت در 
قرن بیســت و یکم میلادی به یکی 
ســتارگان  شناخته شــده ترین  از 
فیلم های رزمی تبدیل شد. دانی ین 
حالا به لطف هنرنمایی در مجموعه 
فیلم های »ایپ من« به معنای واقعی 

کلمه مشهور است. 
او اولین بازیگــر جدید فیلم 
پرســتاره »جان ویــک ۴« بود که 
به هواداران این فیلم معرفی شــد. 

دانی ین قرار اســت در نقش یکی 
از دوســتان قدیمی جان ویک قرار 

بگیرد.
هیرویوکی سانادا

اگرچه هیرویوکی ســانادا به 
اندازه ســایر همکارانــش در فیلم 
»جان ویک ۴« مشــهور نیست اما 
قطعا یکــی از بازیگــران جدید و 
تاثیرگذار فیلم »جان ویک ۴« لقب 
می گیرد. سانادا هم مانند بسیاری از 
بازیگران رزمی و اکشــن سینمای 
شرق آســیا با حضور در فیلم های 
ساخت هنگ کنگ به شهرت رسید 

و بعدها وارد هالیوود شد. 
او کــه ســابقه هنرنمایی در 
فیلم هــای »آخرین ســامورایی«، 
»ســاعت شــلوغی ٣«، »ولورین«، 

»مســابقه ســرعت« و »۴٧ رونین« 
را دارد در ســال های اخیر به لطف 
هنرنمایی در فیلم های »انتقام جویان: 
پایان بــازی« و »مورتال کامبت« و 
»ارتش مردگان« بیشــتر از قبل دیده 

شده است. 
هیرویوکی سانادا ابتدا قرار بود 
در فیلم »جان ویک ٣« حضور داشته 
باشد اما در نهایت فرصت آن را پیدا 
کرده تا در فیلم چهارم این مجموعه 

سینمایی حضور داشته باشد.
نقــش هیرویوکی ســانادا در 
»جان ویک ۴« مشــخص نیست اما 
پیش بینی می شود که او نقش مهمی 
در فیلم داشــته باشد. او قرار است 
در فیلم »قطار سریع السیر« که سال 
٢۰٢٢ توسط عوامل فیلم های »جان 

ویک« ساخته شــده هم هنرنمایی 
کند.

اسکات ادکینز
یکــی دیگــر از بازیگــران 
شناخته شــده فیلم های اکشــن که 
انتظار مــی رود در فیلم »جان ویک 
۴« حضوری ارزشــمند داشته باشد 
هم اســکات ادکینز لقب می گیرد. 
او که حضورش در برابر دوربین را 
مدیون سریال های انگلیسی بود در 
ادامــه در نقش های فرعی فیلم های 
هنگ کنگی ظاهر شــد و در نهایت 
فرصت هنرنمایی جدی در هالیوود 

را پیدا کرد. 
»اســکات اســکینز« به لطف 
هنرنمایی در فیلم »انتقام جویان ٢« 
به صورت رسمی وارد هالیوود شد 

و درخشــش او در این فیلم باعث 
شد بیشــتر از قبل مورد توجه قرار 
بگیــرد. ادکینز در ســال های اخیر 
فیلم های متعددی بــازی کرده که 
شاید بهترین آن ها »انتقام جو« باشد. 
او در چهارمین قسمت از فیلم های 
»ایپ مــن« هــم در کنــار دانی ین 
حضــور پیدا کــرد و در فیلم »جان 
ویــک ۴« هم فرصــت هنرنمایی 
دوبــاره در کنار این بازیگر را دارد. 
نقش ادکینز در فیلم جدید فرانچایز 

»جان ویک« مشخص نیست.
آیا قسمت پنجم فیلم های 
»جان ویک« هم از راه می رسد؟
لاینزگیــت،  اســتودیوی 
مجموعه تولیدکننده فیلم های »جان 
ویــک«، به صورت رســمی تایید 
کرده که ســاخت فیلم »جان ویک 
۵« هم زمان بــا فیلم »جان ویک ۴« 
ادامه پیدا می کند. بنابراین از همین 
حالا باید منتظر دو فیلم دیگر از این 

فرانچایز هیجان انگیز باشید. 
بــا ایــن حــال اســتودیوی 
لاینزگیت تاریخ احتمالی اکران فیلم 
پنجم فرانچایز »جان ویک« را اعلام 
نکــرده اما از آن جایــی که دو فیلم 
چهــارم و پنجم به موازات یکدیگر 
ساخته می شــوند، احتمالا ارتباط 
تنگاتنگی میان دو فیلم وجود دارد.

ستارگان فیلم های اکشن که در فیلم »جان ویک ۴« حضور دارند را بشناسید

کدام سریال ها این شب ها از تلویزیون پخش می شوند؟

معرفی برنامه های شبکه نسیم در روز های پایانی تابستان ۱۴۰۰

رعنا با بازی در فیلم مارمولک کمال تبریزی وارد سینما شد. متولد سال  1362  است و در کارنامه 
کاری خود اولین نقش اصلی سینمایی را در فیلم پارک وی ساخته فریدون جیرانی تجربه کرد.
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